
平成２９年６月吉日 

東 予 信 用 金 庫 

各 位 

店舗統合のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、東予信用金庫「松柏支店」は、開店以来、地域の皆さまのご支援を賜

り営業を続けてまいりましたが、平成２９年７月２８日（金）業務終了をもち

まして窓口営業を終了させていただくこととなりました。永年にわたるご高配

ご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 

なお、お客様のお取引につきましては、誠に勝手ではございますが、「三島支

店」へ継承させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、継承後の松柏支店跡地には、店外ＡＴＭ（土・日・祝日稼働、通帳繰越

機能付）や四国八十八ケ所遍路休憩所を併設し、お客様の利便性や環境維持に

努めたいと考えております。 

 当金庫は、今後も地域金融機関として、地域の皆さまのお役にたてますよう、

役職員一同、より一層努力する所存であります。 

 今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１．統廃合店舗 

廃止店舗 継承店舗 店舗廃止日 

松柏支店 三島支店 
平成 29年 7月 28日（金） 

業務終了後 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

東予信用金庫 総務部 （担当：三並
ミ ナ ミ

・稲生
イ ナ キ

） 

ＴＥＬ0897-37-1313 

以上 

 

            


